

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецПерсонал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	724	724	0	724	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	724	724	0	724	0	0	0	0	0
из них женщин	257	257	0	257	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда		Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3813	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3814	Младший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3815А	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3816А (3815А)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3817	Младший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3843A (3841A)	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3844A (3841A)	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3845A (3841A)	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3846	Супервайзер выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты выездных продаж/ Отделение "Челябинск"/ Отдел по работе с партнерами																								
3847	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты выездных продаж/ Отделение "Чертково РО"/ Отдел по работе с партнерами																								
3848	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты выездных продаж/ Отделение "Шахты" № 1/ Отдел по работе с партнерами																								
3849A	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3850A (3849A)	Агент выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Барнаул" № 1/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3851A	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3852A (3851A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Волгоград"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3853	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3854	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Ижевск"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3855	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3856A	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3857A (3856A)	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Казань" № 1/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3858	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3859A	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3860A (3859A)	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Казань" № 2/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3861A	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3862A (3861A)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Кисловодск"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3863	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Краснодар"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																								
3864A	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3865A (3864A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3866A (3864A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3867A (3864A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3868A (3864A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3869A (3864A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3870A (3864A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3900A (3888A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3901A (3888A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3902A (3888A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3903A (3888A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3904A (3888A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3905A (3888A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3906	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Пермь"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3907A	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3908A (3907A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Ростов-на-Дону", № 1/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3909	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3910A	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3911A (3910A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Санкт-Петербург"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3912A	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3913A (3912A)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Тамбов", № 2/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3914	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Уфа"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3915A	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3916A (3915A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3917A (3915A)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3918	Супервайзер выездных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Чита"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3919	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Агенты/ Отделение "Ярославль"/ Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																							
3920A	Супервайзер фиксированного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3921A (3920A)	Супервайзер фиксированного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Рекрутеры/ Отделение "Екатеринбург", №2/ Отдел по подбору персонала																							
3922A	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3923A (3922A)	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Рекрутеры/ Отделение "Казань", № 1/ Отдел по подбору персонала																							
3924	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Рекрутеры/ Отделение "Набережные Челны", № 2/ Отдел по подбору персонала																							
3925	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Рекрутеры/ Отделение "Новокузнецк", № 1/ Отдел по подбору персонала																							
3926	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Рекрутеры/ Отделение "Новосибирск", № 1/ Отдел по подбору персонала																							
3927A	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3928A (3927A)	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Рекрутеры/ Отделение "Новосибирск", № 2/ Отдел по подбору персонала																							

Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Великий Новгород"/ Отдел обеспечения операционной деятельности																	
4004	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Великий Новгород"/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4005	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Владивосток"/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4006	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Владивосток"/ Отдел развития сети																	
4007A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4008A (4007A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4009A (4007A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4010A (4007A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4011A (4007A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4012A (4007A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Владивосток"/ Отдел сетей корпоративных клиентов Дальний Восток																	
4013A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4014A (4013A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4015A (4013A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4016A (4013A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4017	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Владикавказ"/ Отдел эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4018	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Владимир"/ Отдел технического обеспечения																	
4019	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4020	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Волгоград" № 1/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Волгоград" № 1/ Отдел развития сети																	
4022A	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4023A (4022A)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4024A (4022A)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Волгоград" № 2/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4025	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Волгоград" № 2/ Отдел развития сети																	
4026	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Волгоград" № 3/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4027	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Волгоград" № 4/ Отдел развития сети																	
4028	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Вологда" № 1/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																	
4029	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Вологда" № 1/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																	
4030	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Воронеж" № 1/ Отдел развития сети																	
4031A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4032A (4031A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Иркутск" № 1/ Отдел развития сети															
4060	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Иркутск" № 1/ Отдел развития транспортной связи для фиксированной связи															
4061	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Иркутск" № 2/ Отдел развития сети															
4062А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4063А (4062А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4064А (4062А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Казань" № 2/ Отдел развития сети															
4065	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Калининград" № 1/ Отдел развития сети															
4066	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Калининград" № 3/ Отдел развития сети															
4067	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4068	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Калининград" № 4/ Отдел развития сети															
4069	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Калуга" № 1/ Отдел развития сети															
4070	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4071	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Калуга" № 2/ Отдел развития сети															
4072	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4073	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Калуга" № 3/ Отдел развития сети															
4074А	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4075А (4074А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Кемерово" № 1/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов															
4076	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Кемерово" № 1/ Отдел развития транспортной связи для фиксированной связи															
4077	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Кемерово" № 4/ Отдел развития сети															
4078	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Кемерово" № 6/ Отдел развития сети															
4079	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Кемерово" № 8/ Отдел развития сети															
4080А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4081А (4080А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Киров КиО" № 3/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа															
4082А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4083А (4082А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Комсомольск-на-Амуре" № 1/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа															
4084	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Комсомольск-на-Амуре" № 2/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа															
4085	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Краснодар" № 1/ Отдел главного энергетика															

4114A (4113A)	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Курск"/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																					
4115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4116	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Курск"/ Отдел технического обеспечения																					
4117	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Кызыл"/ Отдел развития сети																					
4118A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4119A (4118A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Липецк" № 1/ Отдел развития сети																					
4120	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Липецк" № 2/ Отдел развития сети																					
4121	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Липецк"/ Отдел развития сети																					
4122	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Магадан"/ Отдел эксплуатации сети																					
4123	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Миасс"/ Отдел эксплуатации сети																					
4124	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Москва" № 2/ Отдел операционного сопровождения																					
4125	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Москва" № 2/ Отдел регуляторного обеспечения сети																					
4126	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Москва" № 3/ Отдел инфраструктуры и интеграции радиопоисystems																					
4127	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Мурманск" № 1/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																					
4128	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Нальчик" № 1/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																					
4129	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Находка"/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																					
4130	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Нижевартовск"/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																					
4131	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Нижний Новгород" № 1/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																					
4132	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4133A	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4134A (4133A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Нижний Новгород" № 10/ Отдел развития сети																					
4135	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Нижний Новгород" № 11/ Отдел развития сети																					
4136A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4137A (4136A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4138A (4136A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Нижний Новгород" № 12/ Отдел развития сети																					
4139	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Сыктывкар" № 1/ Отдел развития сети												
4279A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4280A (4279A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тамбов" № 1/ Отдел развития сети												
4281A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4282A (4281A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4283A (4281A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тамбов" № 3/ Отдел развития сети												
4284A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4285A (4284A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тамбов" № 5/ Отдел развития транспортной сети для фиксированной связи												
4286A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4287A (4286A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4288A (4286A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тверь" № 1/ Отдел развития сети												
4289	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4290A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4291A (4290A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тверь" № 3/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов												
4292A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4293A (4292A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Томск" / Отдел развития сети												
4294	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Туапсе" № 1/ Отдел развития сети												
4295	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тула" / Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов												
4296	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тула" / Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа												
4297	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тюмень" № 1/ Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов												
4298	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тюмень" № 1/ Отдел развития сети												
4299	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тюмень" № 2/ Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа												
4300	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Тюмень" № 2/ Отдел развития сети												
4301A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4302A (4301A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Ульяновск" / Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа												
4303A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
4304A (4303A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Уссурийск" / Отдел развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа												
4305	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Проект МТС/ Технические специалисты/ Отделение "Уссурийск" / Отдел сетей корпоративных клиентов Дальний Восток												
4306A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

4437A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4438A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4439A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4440A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4441A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4442A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4443A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4444A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4445A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4446A (4425A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4447A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4448A (4447A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4449A (4447A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4450	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Курек" № 1/ Технический отдел																			
4451	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Курек" № 2/ Транспортный отдел																			
4452	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Магас" № 2/ Транспортный отдел																			
4453	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4454	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Москва" № 2/ Транспортный отдел																			
4455	Водитель-курьер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4456	Водитель-курьер	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4457	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Назрань"/ Транспортный отдел																			
4458	Менеджер транспортной функции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Нальчик" № 1/ Транспортный отдел																			
4459	Менеджер транспортной функции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Нальчик" № 2/ Транспортный отдел																			
4460A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461A (4460A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4463A (4462A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4464	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Гижийный Новгород" № 1/ Транспортный отдел																			
4465	Менеджер транспортной функции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Новороссийск" № 2/ Транспортный отдел																			
4466	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4467	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Орел" № 2/ Транспортный отдел																			
4468	Водитель	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Петропавловск-Камчатский"/ Административный отдел																			
4469	Водитель	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Тюльчинск" № 2/ Транспортный отдел																			

4470	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Ростов-на-Дону" № 1/ Транспортный отдел																			
4471	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4472	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4473	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4474	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4475	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4476	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4477	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4478	Менеджер транспортной функции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Ростов-на-Дону" № 3/ Транспортный отдел																			
4479	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Ростов-на-Дону" № 4/ Транспортный отдел																			
4480	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4481	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4482А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4483А (4482А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4484А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4485А (4484А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4486А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4487А (4486А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4488А (4486А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4489	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4490А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4491А (4490А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4492А (4490А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4493	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4494	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4495	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4496	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Рязань" № 1/ Транспортный отдел																			
4497	Персональный водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Самара" № 4/ Транспортный отдел																			
4498А	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4499А (4498А)	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4500А (4498А)	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4501А (4498А)	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Санкт-Петербург" № 2/ Технический отдел																			
4502	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Санкт-Петербург" № 2/ Транспортный отдел																			
4503	Менеджер транспортной функции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Северодвинск" № 2/ Транспортный отдел																			
4504	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/ Водители/ Отделение "Смоленск" / Транспортный отдел																			
4505	Водитель	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.11.2022 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.11.2022 г.
(дата)

Аналитик
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

17.11.2022 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

17.11.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецПерсонал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 17.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.)
17.11.2022г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда (подпись) _____ (Ф.И.О.)
17.11.2022г.
(дата)

 Аналитик (подпись) _____ (Ф.И.О.)
17.11.2022г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____ (Ф.И.О.)
17.11.2022
(дата)